



कुमारभास्करवर्मसंस्कृत-पुरातनाध्ययनविश्वविद्यालयः

কুমার ভাষ্কর বর্মা সংস্কৃত অক্ষর পুরাতন অধ্যয়ন বিশ্ববিদ্যালয়

Kumar Bhaskar Varma Sanskrit & Ancient Studies University

Namati-781337 Nalbari

Website:www.kbvsasun.ac.in :: Email Id:kbvsasun@rediffmail.com

Date: 09-08-2024

CUET PG-2024 অৱতীৰ্ণ হোৱা প্ৰাৰ্থীৰ বাবে SPOT ADMISSION সম্পৰ্কীয় নিৰ্দেশনা

GUIDELINES REGARDING SPOT ADMISSION FOR CUET PG-2024 APPEARED CANDIDATES

1. নিৰ্দিষ্ট বিষয়ত CUET PG-2024 অৱতীৰ্ণ নোহোৱা কোনো প্ৰাৰ্থীকে Spot Admission ত নামভৰ্তিৰ অনুমতি দিয়া নহ'ব।

For spot admission no candidates will be allowed without appearing CUET PG-2024 in concerned subject.

2. Spot Admission ত অংশগ্ৰহণ কৰিব বিচৰা প্ৰাৰ্থীসকলে ৰাতিপুৱা ১১ বজাৰ আগতে (১৩-০৮-২০২৪ তাৰিখে) নামভৰ্তিৰ স্থানত পঞ্জীয়ন কৰিব লাগিব। সেইদিনা পঞ্জীয়ন কৰাসকলক আসনৰ উপলব্ধতাৰ ভিত্তিত পুৱা ১১:৩০ বজাৰ পৰা (১৩-০৮-২০২৪ তাৰিখে) নামভৰ্তিৰ বাবে মাতিব।

Those candidates who want to take part in spot admission must register himself / herself on the admission venue before 11 AM (on 13-08-2024). Those register on the day will be called for admission from 11: 30 AM onwards (on 13-08-2024) subject to availability of seats.

3. CUET PG-2024 ৰ পৰা নামভৰ্তিৰ বাবে CUET PG-2024 প্ৰাপ্ত নম্বৰ on spot মেৰিট লিষ্ট প্ৰস্তুত কৰাৰ বাবে বিবেচনা কৰা হ'ব।

For admission from CUET PG-2024, score of CUET PG-2024 will be considered for preparing on spot merit list.

4. CUET PG-2024 ৰ বাবে সংৰক্ষিত আসনৰ অধীনত নামভৰ্তি বাবে পৰীক্ষাৰ্থীয়ে CUET PG - 2024 প্ৰৱেশ পত্ৰ আৰু নম্বৰ তালিকা দেখুৱাব লাগিব।

Admission under CUET PG-2024 reserved seats, the candidates must produce CUET PG - 2024 admit card and score card.

5. CUET PG-2024 নম্বৰ তালিকাৰ পৰীক্ষণ IT Cell প্ৰশাসনিক ভৱন (দ্বিতীয় মহলা)ত কৰা হ'ব।

Verification of CUET PG-2024 score card will be done at IT Cell, Administrative Building, Second Floor.

6. Admission Notification No. KBVS&ASU/AN-15/2014-423 dated 01-08-2024 will be followed during the admission process.

নামভৰ্তি প্ৰক্ৰিয়াৰ সময়ত নামভৰ্তিৰ অধিসূচনা নং KBVS&ASU/AN-15/2014-423 তাৰিখ ০১-০৮-২০২৪ মানি চলা হ'ব।

Sd/-

(Dr. Bikash Bhargab Sarma)

Registrar, i/c